
2013/04/08

浜松地区協議会 構成員各位

日本ボーイスカウト静岡県連盟浜松地区

地区協議会長 永田逓児

平成 25 年度（第 59 期）年次総会招集ご通知
拝啓

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はスカウト活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標題について下記のとおり開催いたしますので、ご出席をお願いします。

敬具

記

日 時 2013 年(平成 25 年）4 月 23 日(火曜日)19:30 より

場 所 農村環境改善センター 生活改善研修室

浜松市西区伊左地町 1320 番地の 1（例年と 会場が異なっています）

議 題 ・平成 24 年度総括と平成 25 年度運営方針

・平成 24 年度事業報告及び決算報告

・平成 25 年度地区役員選出

・平成 25 年度事業計画及び予算

・その他（会計規則改定（障がい児団に関わる団割り負担金軽減））

表彰式 ・浜松地区 Quality Unit Award（優秀団優秀隊）表彰

例年と 会場が異なっておりますのでご留意願います。 なお、出欠（ご欠席の場合は

必ず 委任必要事項をご記入、ご捺印（あるいは署名）のうえ） を 返信はがきにて

4 月 22 日までに 地区事務局宛 郵送で送付下さいますようお願い申し上げます。

以上


